
 

  Ufficio Ambito Territoriale di Padova 
e-mail: usp.pd@istruzione.it - PEC: usppd@postacert.istruzione.it  

 Centralino: Tel. 049 8208811 – Ufficio personale amministrativo tecnico ausiliario: Tel. 049 8208837-852-853-885 
 

 

 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V - AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO 
Sede di PADOVA 

Via delle Cave, 180  – 35136 Padova 

 

 

 
 

 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA l’O.M. n. 21 del 23.2.2009 concernente l’indizione dei concorsi per soli titoli per l’accesso ai ruoli 
provinciali, relativi ai profili dell’area A e B del personale A.T.A. della scuola di cui all’art. 554 del D. Lgs. 
297/94; 

VISTO il D.lgs. 16.4.1994 n° 297, con particolare riferimento all’art. 555 relativo alla composizione delle 
commissioni dei concorsi per il reclutamento del personale ATA; 

VISTO il D.P.R. 9.5.1994 n.487 così come integrato dal D.P.R. 693/96;  

VISTA la nota MIM prot. n. 26352 del 5.4.2023 concernente l’indizione, ai sensi dell’articolo 554 del 
decreto legislativo n. 297/1994 e dell’O.M. 23 febbraio 2009, n. 21, dei concorsi per titoli per 
l’aggiornamento e l’integrazione delle graduatorie per l’accesso ai ruoli provinciali dei profili professionali 
dell’area A e B del personale ATA dei concorsi per soli titoli;  

VISTA la nota MIM prot. n. 30809 del 18.5.2023 con la quale viene comunicato che il termine di apertura 
delle funzioni per la presentazione delle domande di partecipazione ai bandi è prorogato fino alle ore 

23,59 del 25 maggio 2023;  

VISTA la nota USR Veneto – Ufficio III - prot. n. 9675 del 21.4.2023; 

VISTI i Decreti della Direzione Generale del Veneto prott. nn. 1850, 1851, 1852, 1853, 1854, 1855, 
1856 del 21.4.2023, di indizione, per tutte le province del Veneto, dei concorsi per soli titoli per 
l’aggiornamento e l’integrazione delle graduatorie permanenti provinciali - a.s. 2023/24 – per i profili di: 
Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico, Guardarobiere, Cuoco, Infermiere, Addetto Azienda 

Agraria, Collaboratore Scolastico. 

VISTO l’art. 9 - Commissioni Giudicatrici dei succitati bandi di concorso;  

VISTO il DPCM del 24 aprile 2020;  

DECRETA 

la Commissione giudicatrice, per la provincia di Padova, dei concorsi per soli titoli per l’accesso ai profili 
professionali di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO, ASSISTENTE TECNICO, GUARDAROBIERE, 
CUOCO, INFERMIERE, ADDETTO AZIENDA AGRARIA, COLLABORATORE SCOLASTICO del 

personale A.T.A. della scuola, è così costituita: 

PRESIDENTE:  
Caterina Rigato - Dirigente Scolastico IIS “De Nicola” di Piove di Sacco 

COMPONENTI:  
Chiara Tinello – Funzionario area III/F2 Ufficio V - Ambito Territoriale di Padova 
Domenica Roberta De Bari – Assistente amministrativo personale A.T.A.  

SEGRETARIO:  

Beatrice Barbuto – Assistente amministrativo area II/F6 Ufficio V - Ambito Territoriale di Padova. 

 
 IL DIRIGENTE 
 dott. Roberto Natale 
 Documento firmato digitalmente 
 

 
 
  
 
Al Sito web Ufficio V – Ambito Territoriale sede di Padova 
Agli interessati 

mailto:usp.pd@istruzione.it
mailto:usppd@postacert.istruzione.it

		2023-06-15T07:35:50+0000
	NATALE ROBERTO


		2023-06-15T14:12:11+0200
	protocollo




